АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.2024                                                                                                 № 504-п

р.п. Павлоградка

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении

муниципального контроля за исполнением единой

теплоснабжающей  организацией  обязательств

по  строительству,  реконструкции  и  (или)

модернизации объектов теплоснабжения

на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил

разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами

программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым

законом ценностям», Уставом Павлоградского муниципального района

Омской области, Администрация Павлоградского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении

муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей

организацией обязательств по строительству, реконструкции

и (или) модернизации объектов теплоснабжения на 2025 год (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Павлоградского муниципального района Омской области

в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Павлоградского муниципального района

Омской области Белоуса В.П.

Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов